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اعلام ورشکستگی وکیل سابق ترامپ
رودی جولیانی وکیل سابق و دوست قدیمی دونالد ترامپ رئیس جمهور سابق 
آمریکا پس از آنکه به جرم تهمت و افترا به پرداخت ۱۵۰ میلیون دلار جریمه 

محکوم شد، اعلام ورشکستگی کرد.
به گزارش سی‌ان‌ان، جولیانی روز پنجشنبه به وقت محلی تنها چند روز پس 
از آن که هیات منصفه یک دادگاه وی را به پرداخت نزدیک به ۱۵۰ میلیون 
دلار به ۲ کارمند سابق ستاد برگزاری انتخابات ریاست جمهوری ۲۰۲۰ آمریکا 
در ایالت جورجیا محکوم کرد، درخواست ورشکستگی خود را به دادگاه فدرال 

نیویورک ارائه کرد.
وکیل سابق ترامپ در جریان انتخابات ۲۰۲۰ به این ۲ کارمند تهمت زده بود 
که آرای انتخاباتی را دستکاری و نتیجه رأی‌گیری انتخابات ریاست جمهوری 

در ایالات جورجیا را به نفع جو بایدن رئیس جمهور آمریکا تغییر داده‌اند.
جولیانی در درخواست اعلام ورشکستگی خود به دادگاه فدرال نیویورک، 
مدعی شده در حالی که ۵۰۰ میلیون دلار بدهی دارد، ارزش تمام دارایی‌های 
او تنها حدود ۱۰ میلیون دلار است. وکیل سابق ترامپ لیستی از پرونده‌های 
در حال رسیدگی از جمله سه پرونده تهمت و افترای دیگر درباره اظهاراتش 
پس از انتخابات ۲۰۲۰ دارد که هنوز در مرحله انجام تحقیقات قرار دارند و به 
مرحله دادگاه نرسیده است و در صورت محکومیت به پرداخت جریمه در آن 

پرونده‌ها، میزان بدهی‌های او باز هم افزایش خواهد یافت.

ویژه

حمله تروریستی در پاکستان
پلیس در شمال غرب پاکستان اعلام کرد که عناصر تروریستی با حمله به 
اردوگاه نیروهای خدماتی که مشغول ساخت پاسگاه پلیس بودند، شش نفر 

از کارگران را کشتند.
محل اسکان کارگران ساختمان نیمه‌ کاره پلیس در شهر وانا مرکز وزیرستان 
جنوبی واقع در ایالت خیبرپختونخوا هدف حمله مهاجمان ناشناس قرار گرفت.

پلیس ماهیت این حمله را تروریستی اعلام کرد و افزود که شش کارگر در پی 
تیراندازی تروریست‌ها کشته شدند. مهاجمان پس از ارتکاب جنایت از محل 
حادثه متواری شدند.پلیس پاکستان گفت که تاکنون هیچ گروهی مسئولیت 

حمله به کارگران را برعهده نگرفته است.
ایالت خیبرپختونخوا در شمال غرب پاکستان طی هفته‌های اخیر موج 
گسترده‌ای از حملات تروریستی به نیروهای ارتش و پلیس این کشور را شاهد 
بود.اسام‌آباد مدعی است که تروریست‌های متعلق به طالبان پاکستانی با 
استفاده از قلمروی افغانستان به حمله علیه نیروهای پاکستانی دست می‌زنند.

خطر رکود در کمین اقتصاد بریتانیا
تازه‌ترین گزارش مرکز آمارهای ملی انگلیس )اوان‌اس( که روز جمعه منتشر 
شد نشان می‌دهد که اقتصاد این کشور در وضعیت وخیم‌تری نسبت به 

پیش‌بینی کارشناسان قرار دارد و با خطر رکود مواجه است.
 براساس داده‌های اوان‌اس، شاخص تولید ناخالص داخلی در انگلیس، بر خلاف 
انتظار کارشناسان ۰.۱ درصد در سه ماهه سوم سال جاری میلادی )جولای تا 
سپتامبر( کاهش یافته و این درحالیست که کارشناسان پیش‌بینی می‌کردند، 

این شاخص ۰.۲ درصد رشد کند.
تولید ناخالص داخلی معیار یا تلاشی برای اندازه‌گیری تمام فعالیت‌های 
اقتصادی‌ شرکت‌ها، دولت و افراد در یک کشور است. اگر میزان آن در حال 
افزایش باشد، به این معنی است که اقتصاد در حال رشد است و مردم به‌طور 

متوسط کار بیشتری انجام می‌دهند و اندکی ثروتمندتر شده‌اند.
اما اگر تولید ناخالص داخلی در حال کاهش باشد، اقتصاد در حال کوچک‌شدن 
است که می‌تواند خبر بدی برای مشاغل باشد. اگر این شاخص برای دو دوره 

متوالی کاهش یابد، معمولاً به عنوان یک رکود اقتصادی تعریف می‌شود.
از این منظر اگر شاخص تولید ناخالص داخلی برای دوره اکتبر تا دسامبر و 
اوایل سال آینده میلادی )۲۰۲۴( روند نزولی را نشان دهد، انگلیس رسما 
در وضعیت رکود خواهد بود. بر اساس آمارها شاخص تولید ناخالص داخلی 
انگلیس در سه ماهه دوم امسال رشدی را تجربه نکرد و این مساله در کنار 

آمارهای جدید، نگرانی‌ها درباره خطر رکود را تقویت کرده است.
طبق آمارها، عملکرد ضعیف‌ شرکت‌های فعال در حوزه فیلم‌سازی، مهندسی 
و ارتباطات بر رشد اقتصادی انگلیس تأثیر منفی گذاشته است. با این حال 
جرمی‌هانت وزیر دارایی انگلیس ادعا کرد: چشم انداز میان مدت اقتصاد کشور 
خوش بینانه تر از آن چیزی است که این اعداد نشان می‌دهد. ما شاهد کاهش 
دوباره تورم بودیم، و اوبی‌آر )سازمان برنامه و بودجه انگلیس( انتظار دارد که 

تدابیر اعلام شده در متمم بودجه پائیزی باعث افزایش رشد اقتصادی شود.
نرخ تورم در انگلیس پس از یک دوره پرنوسان، از محدوده ۱۱ درصد در سال 
گذشته میلادی به ۳.۹ درصد رسیده و دولت ادعا می‌کند به وعده‌ای که ابتدای 
سال جاری برای نصف کردن تورم اعلام کرد، دست یافته است. این درحالیست 
که تورم در بخش‌های کلیدی و تاثیرگذار بر بحران هزینه‌های زندگی در این 

کشور، مانند مواد غذایی و مسکن رو به افزایش بوده است.
واقعیت این است که اقتصاد انگلیس بر اساس آمارها در بدترین وضعیت نیم 
قرن گذشته قرار دارد. نشریه اکونومیست چندی پیش در گزارشی وضع موجود 
اقتصاد انگلیس را یک بحران مزمن نامید که با خروج این کشور از اتحادیه 

اروپا تشدید شد.
در این گزارش آمده است؛ انگلیس در یک بلاتکلیفی ۱۵ ساله گرفتار شده 
است. این کشور تمایل دارد خود را به عنوان یک مکان پویا و بازار آزاد تصور 

کند اما اقتصادش از بسیاری از کشورهای ثروتمند دنیا عقب است.

تروریسم

اکونومیک

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان‌های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی قائمشهر 

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان‌های 
فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده 
یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی قائمشهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و 
بلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی 

مي‌گردد:
املاک متقاضیان واقع در قریه چمازکتی پلاک ۵۹ اصلی بخش ۱۶

۱۲۸۲۰ فرعی بنام آقای سورنا اسداله‌پور کوتنایی نسبت به ششدانگ اعیان و ۳۲۰ 
سیر مشاع از ۲۴۰ سیر ششدانگ عرصه که مقدار ده سیر عرصه موقوفه می‌باشد به 
مساحت ۱۳۹۰۰۷ متر مربع خریداری مع‌الواسطه از آقایان سید عبدالمطلب عابدی و 

سید صادق میرزآقایی مالک رسمی
لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد 
سند رسمی و ماده ۱۳ آئین‌نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از 
طریق این روزنامه محلی / کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار 
آگهی رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض 
داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل 
تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. 
معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد 
که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی 
که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می‌نماید و صدور سند 

مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. م الف ۱۶۲۵۶۸۲ 
شناسه آگهی: 1898256

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۹/۰۲
 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۰/۱۷ 

مرتضی قاسم‌پور رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائمشهر 

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق‌العاده و مجمع عمومی عادی بطور فوق‌العاده 
ره روان خراسان )سهامی خاص( به شماره ثبت 8539 و شناسه ملی 10380243700 

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت )اصالتا یا وکالتا( دعوت می‌شود تا در جلسه مجمع عمومی فوق‌العاده ساعت 
10 صبح و مجمع عمومی عادی بطور فوق‌العاده ساعت 11 صبح که در روز پنجشنبه مورخ 1402/10/14 به آدرس: مشهد 

بلوار سجاد - نبش بزرگمهر جنوبی 15 - پلاک 243/2 تشکیل می‌گردد شرکت فرمایید.
- دستور جلسه مجمع عمومی فوق‌العاده: کاهش تعداد اعضاء هیات مدیره 

- دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق‌العاده:
1- انتخاب و تعیین سمت مدیران

2- تعیین دارندگان حق امضاء
3- انتخاب بازرسین 

با تشکر 4- تصویب ترازنامه و صورت‌های مالی 
هیات مدیره 

عبور شهدای فلسطینی از 20 هزار تن  وزارت بهداشت فلسطین اعلام کرد که 
شمار شهدای نوار غزه از ابتدای تجاوز 
رژیم صهیونیستی تاکنون به ۲۰ هزار و ۵۷ 

شهید رسید.
به گزارش خبرگزاری »شهاب« وزارت 
بهداشت فلسطین در بیانیه خود آورد: از ۷ 
اکتبر )۱۵ مهرماه( تاکنون ۵۳ هزار و ۳۲۰ 
نفر نیز بر اثر تجاوز رژیم صهیونیستی، در 

نوار غزه زخمی شده‌اند.
براساس این بیانیه در ۴۸ ساعت گذشته و 
همزمان با قطع ارتباطات و اینترنت در نوار 
غزه ۳۹۰ فلسطینی شهید و ۷۳۴ نفر دیگر 

مجروح شدند.
بامداد  جنگنده‌های رژیم صهیونیستی 

دیروز نیز مناطق مختلف نوار غزه از 
جمله اردوگاه جبالیا در شمال نوار غزه را 
بمباران کردند که براساس اعلام رسانه‌های 
فلسطینی، تلاش‌ها برای بیرون کشیدن 
اجساد شهدا و زخمی‌ها از زیر آوارها ادامه 
دارد. وزارت بهداشت فلسطین، پیشتر در 
گزارشی شمار شهدا را ۱۹ هزار و ۹۰۲ 
شهید و تعداد زخمی‌ها را ۵۵ هزار نفر 
اعلام کرده بود. وزارت بهداشت فلسطین 
تأکید کرد که ۷۰ درصد شهدا را زنان و 
کودکان تشکیل می‌دهند و هزاران نفر نیز 

همچنان مفقود الاثر هستند. براساس این 
گزارش، تاکنون ۳۱۰ تن از کادر درمان، 
۳۵ نیروی دفاع مدنی، ۹۷ روزنامه نگار و 
۱۳۶ نیروی آژانس امداد و کاریابی سازمان 

ملل )آنروا( به شهادت رسیدند.
وزارت بهداشت فلسطین همچنین اعلام 
کرد، حدود یک میلیون و ۹۰۰ هزار نفر 
یعنی حدود ۹۰ درصد از اهالی غزه در 
داخل این منطقه آواره شده اند و اسامی 
یک میلیون و ۲۰۰ تن از آنها در ۱۵۴ 
مرکز تابع آنروا در سراسر نوار غزه ثبت 

شده که ثبت نام حدود یک میلیون تن 
از آنها در ۹۴ دفتر در جنوب نوار غزه 
انجام گرفته است. براساس این گزارش 
حدود ۲۸۰ واحد مسکونی یعنی بیش از 
۶۰ درصد از بخش مسکن نوار غزه به طور 
کامل یا جزئی منهدم شده است و به دلیل 
ادامه بمباران و حملات رژیم صهیونیستی 
آمار نهایی ساختمان‌های منهدم شده در 
دسترس نیست. گزارش وزارت بهداشت 
فلسطین حاکی از آن است که حدود 
۴۴ درصد خانوارهای فلسطینی در غزه 

از گرسنگی شدید رنج می‌برند. همچنین 
نوزادان به شیر خشک دسترسی ندارند و 
این امر منجر به تشدید بحران در بهداشت 

عمومی منجر شده است.
این گزارش تأکید کرد که عدم دسترسی 
به کمک‌ها و کادر پزشکی در بیمارستان 
کمال عدوان و بمباران مراکز درمانی توسط 
رژیم صهیونیستی، به منزله تهدیدی برای 
افراد نیازمند به درمان و کمک‌های پزشکی 
است و بسته شدن بیمارستان و کمبود 
امکانات پزشکی و درمانی به بروز بحران 
شدید در زمینه بهداشت عمومی منجر 
شده است و این امر اقشار ضعیفتر را بیشتر 

تحت تأثیر قرار داده است.

رایزنی‌های فشرده در سازمان ملل بر سر 
قطعنامه پیشنهادی برای برقراری آتش 
بس در غزه با آمریکا برای عدم وتو )عدم 
مخالفت( ادامه دارد و بار دیگر رای‌گیری در 
این باره به تعویق افتاد و به روز جمعه به 

وقت محلی موکول شد.
به گزارش ایرنا، خبرنگاران از صبح روز 
پنجشنبه به وقت محلی منتظر برگزاری 
نشست علنی شورای امنیت برای رای‌گیری 
درباره قطعنامه پیشنهادی امارات به منظور 
آتش‌بس فوری در غزه بودند اما بارها 
برگزاری آن به تعویق افتاد و برغم آنکه 
سازمان ملل اعلام کرد این جلسه در ساعت 
۶ و نیم شامگاه پنجشنبه برگزار می‌شود، باز 

هم برگزار نشد.
پیش از زمان اعلام شده، دیپلمات‌های 
کشورهای مختلف عضو شورای امنیت 
با یکدیگر نشستی پشت درهای بسته از 
ساعت ۶ شامگاه پنجشنبه داشتند که این 
نشست بیش از یک ساعت و نیم طول کشید 
و سرانجام اعلام شد که رای گیری به روز 

جمعه موکول شده است.

این چهارمین روزی است که رای‌گیری 
درباره این قطعنامه به تعویق می‌افتد.

پیش از این، جان کربی هماهنگ کننده 
ارتباطات راهبردی شورای امنیت کاخ سفید 
همزمان با رایزنی‌ها در خصوص پیش نویس 
قطعنامه برقراری آتش بس فوری در غزه 
اعلام کرد که کشورش در حال همکاری با 
سازمان ملل در خصوص این قطعنامه است.

به گزارش ایرنا، جان کربی هماهنگ کننده 
ارتباطات راهبردی شورای امنیت کاخ سفید 
روز پنجشنبه به وقت محلی به خبرنگاران 
گفت که ایالات متحده آمریکا » با سازمان 
ملل متحد بر سر پیش‌نویس قطعنامه وقفه 

در جنگ فعالانه« همکاری می‌کند.
این سخنگوی دولت جو بایدن افزود: ما 
با شرکای خود در حال کار بر روی متن 
پیش‌نویس قطعنامه هستیم. ما در تلاش 
برای بازگشت به وقفه جدید در غزه بسیار 
جدی هستیم و مذاکراتی در این زمینه انجام 

شده است.
آمریکا نسبت به پیش‌نویس قطعنامه برقراری 
آتش بس در غزه، توقف حمات رژیم 

اسرائیل و افزایش کمک‌های بشردوستانه 
به این منطقه که روی میز دیپلمات‌ها و 
کشورهای مختلف در سازمان ملل در حال 
بررسی است، ابراز نگرانی و در توجیه مانع 
تراشی خود برای رای گیری در خصوص این 
قطعنامه ادعا کرد نگران کاهش کمک‌ها به 
غزه است. ایالات متحده آمریکا مدعی است 
که پیشنهاد مکانیسم نظارتی ایجاد شده 
توسط سازمان ملل برای کمک‌های ارسالی 
به نوار غزه می‌تواند در ارسال کمک‌های 

حیاتی مشکل ایجاد کند.
نیت ایوانز، سخنگوی نمایندگی آمریکا در 
سازمان ملل گفت: »هدف این قطعنامه 
تسهیل و کمک به گسترش کمک‌های 
بشردوستانه برای ورود به غزه است و ما 

نمی‌توانیم این هدف را نادیده بگیریم.«
سخنگوی نمایندگی آمریکا در سازمان ملل 
در بیانیه ای ادعا کرد: »هنوز نگرانی‌های 
جدی و گسترده‌ای وجود دارد که این 
قطعنامه می‌تواند با ایجاد یک مکانیسم 
نظارتی غیرقابل اجرا، تحویل کمک‌های 
بشردوستانه را کند کند. ما باید اطمینان 

حاصل کنیم که هر قطعنامه‌ای منجر به 
کمک شود و به وضعیت موجود آسیب 

نمی‌رساند.«
این بیانیه در حالی بیان می‌شود که شورای 
امنیت سازمان ملل سه بار رأی گیری درباره 
این قطعنامه را به دلیل ادامه مذاکرات به 
تعویق انداخته است. هنوز زمان رای‌گیری 
امروز احتمالی درباره قطعنامه اعلام نشده 
است. همزمان یک منبع دیپلماتیک به 
خبرنگار ایرنا گفت: موضوعات کلیدی 
پیش‌نویس که همچنان در مذاکرات باقی 
مانده است، شامل لحن و بیان »توقف 
خصومت‌ها« و درخواست از سازمان ملل 
برای »ایجاد مکانیسم نظارتی در نوار غزه 
با پرسنل و تجهیزات لازم، تحت اختیار 

دبیرکل سازمان ملل متحد« است.
از سوی دیگر، جو بایدن، رئیس‌جمهور 
آمریکا به خبرنگاران گفت: »ما در حال 
مذاکره در سازمان ملل درباره چارچوب 
قطعنامه‌ای هستیم که ممکن است بتوانیم 

با آن موافقت کنیم.«
ایالات متحده آمریکا ۱۷ آذر ماه جاری )۸ 

دسامبر ۲۰۲۳( به عنوان عضو دائم شورای 
امارات متحده  پیشنهادی  امنیت، قطعنامه 
عربی را که براساس درخواست آنتونیو 
گوترش دبیرکل سازمان ملل بود، برای 
برقراری آتش‌بس در نوار غزه برغم کسب 

۱۳ رای موافق در این شورا وتو کرد.
در پی وتوی قطعنامه‌های شورای امنیت 
درباره برقراری آتش بس در غزه از سوی 
ایالات متحده آمریکا در حمایت از رژیم 
اسرائیل و افزایش فشارهای جهانی بر دولت 
جو بایدن برای توقف حمات این رژیم 
به نوار غزه، امارات متحده عربی قطعنامه 
پیشنهادی دیگری را به شورای امنیت 
سازمان ملل ارائه کرده است که در روزهای 
مختلف  دیپلمات‌های کشورهای  اخیر، 
جهان در سازمان ملل و نیز مقامات و سران 
کشورهای منطقه و جهان در حال رایزنی 
درباره آن در سطوح مختلف هستند تا آمریکا 

را از وتوی این قطعنامه بازدارند.
پیش از این، منابع دیپلماتیک به خبرنگار 
ایرنا در سازمان ملل گفتند: کشمکش بر سر 
بندهای این قطعنامه همچنان ادامه دارد تا 
متن این قطعنامه بگونه ای باشد که ایالات 
متحده آمریکا به آن رای مخالف نداده و آن 
را وتو نکند. منابع دیپلماتیک به خبرنگار ایرنا 
در عین حال گفتند که آمریکا احتمال وتوی 

قطعنامه را رد نکرده است.
به گزارش ایرنا، گروه‌های مقاومت فلسطین 
۱۵ مهرماه برابر با هفتم اکتبر ۲۰۲۳، عملیات 
غافلگیرکننده‌ای با نام »طوفان‌الاقصی« را از 
غزه )جنوب فلسطین( علیه مواضع رژیم 
اسرائیل آغاز کردند که سرانجام پس از ۴۵ 
روز نبرد و درگیری، سوم آذرماه ۱۴۰۲ برابر 
با ۲۴ نوامبر ۲۰۲۳، میان اسرائیل و حماس 
آتش بس موقت چهار روزه یا همان وقفه 
برای تبادل اسرا میان حماس و اسرائیل 

برقرار شد.
این وقفه در جنگ، ۷ روز ادامه یافت و 
سرانجام صبح جمعه ۱۰ آذر برابر با اول 
دسامبر ۲۰۲۳، آتش‌بس موقت به پایان 
رسید و رژیم اسرائیل حملات علیه غزه را 
از سرگرفت. این رژیم برای تلافی حملات 
غافلگیرکننده‌ »طوفان الاقصی« و جبران 
شکست خود و توقف عملیات مقاومت، 
تمام گذرگاه‌های نوار غزه را بسته و در حال 

بمباران این منطقه است.
وزارت بهداشت فلسطین اعلام کرده است که 
شمار شهدای حملات ارتش رژیم اسرائیل از 
۱۵ مهر )هفتم اکتبر( به نوار غزه تاکنون به 
۱۹ هزار و ۶۶۷ نفر رسیده و شمار زخمی‌ها 
نیز به ۵۲ هزار و ۵۸۶ نفر افزایش یافته است.

واشنگتن درحال دستکاری قطعنامه علیه جنگ غزه است

گرو کشی آمریکا در شورای امنیت

رئیس جمهوری فرانسه مدعی شد »تهدید آزادی حمل‌ونقل دریایی« 
مساله‌ای »غیرقابل مسامحه« است.به گزارش خبرگزاری فرانسه، امانوئل مکرون 
رئیس جمهوری فرانسه در جمع پرسنل نیروی دریایی کشورش که در اردن 
مستقر هستند، نقش‌آفرینی اخیر این نیروها در مقابله با »تهدید آزادی حمل‌ونقل 
دریایی« را ستود. وی در این دیدار، ناآرامی در دریای سرخ را محکوم کرد و 
حملات نیروهای یمنی در این منطقه که چهارراه حمل‌ونقل دریایی جهان است 
را »تهدیدی برای آزادی حمل‌ونقل دریایی« و مساله‌ای »غیرقابل تحمل« خواند. 
به گزارش ایرنا، رزمندگان یمنی تاکنون چند کشتی متعلق به رژیم صهیونیستی 
و یا کشتی‌هایی را که برای این رژیم حامل محموله بودند توقیف کرده و یا مورد 
هدف قرار داده‌اند و عملا دریای سرخ را تنها برای کشتی‌های رژیم صهیونیستی 

کاملا ناامن کرده‌اند و دیگر کشتی‌ها در امنیت کامل در حال حرکت هستند.

نگرانی فرانسه درباره درگیری در دریای سرخ
خبرگزاری رویترز در گزارشی مشارکت نکردن عربستان سعودی در ائتلاف 
دریایی جدید به رهبری آمریکا برای محافظت از کشتی‌های تجاری در دریای 
سرخ را نتیجه تمایل ریاض به حفظ رابطه با تهران دانست. نام عربستان سعودی 
به طور شگفت‌انگیزی در فهرست کشورهای حاضر در ائتلاف دریایی جدید به 
رهبری آمریکا قرار نداشت که این موضوع باعث تعجب بسیاری از کارشناسان 

شد.
بر اساس گزارش رویترز، با اینکه ارتش عربستان سعودی مجهز به سلاح‌هایی 
آمریکایی است و ریاض نزدیک ۹ سال با حوثی‌های یمن جنگ کرده و ۳۶ 
درصد از واردات این کشور به بنادرش به دریای سرخ متکی است اما ریاض و 
متحدش در زمان جنگ با حوثی‌ها یعنی امارات متحده عربی اعلام کرده‌اند که 

هیچ علاقه‌ای به حضور در ائتلاف دریایی جدید آمریکا در دریای سرخ ندارند. 

امتناع عربستان از حضور در دریای سرخ
»پاتریک رایدر« سخنگوی پنتاگون روز پنجشنبه به وقت محلی در بیانیه‌ای 
اعلام کرد که بیش از ۲۰ کشور برای محافظت از کشتی‌های تجاری در برابر 
حملات حوثی‌های یمن در دریای سرخ به ائتاف دریایی جدید به رهبری 
آمریکا پیوسته‌اند. به گزارش تارنمای خبری ان‌دی تی‌وی، رایدر با بیان این 
ادعا که حوثی‌ها با حملات خود به شریان اقتصادی کشورها و رفاه و آسایش 
ملت‌ها حمله می‌کنند، مدعی شد: آنها عملًا به راهزنان یک بزرگ‌راه دریایی به 
نام دریای سرخ تبدیل شده‌اند. سخنگوی پنتاگون در ادامه با اشاره به اینکه 
در حال حاضر بیش از ۲۰ کشور به ائتلاف دریایی جدید پیوسته‌اند، گفت: 
نیروهای ائتلاف به عنوان یک گشت بزرگراهی در منطقه دریای سرخ و خلیج 
عدن به گشت‌زنی خواهند پرداخت تا به درخواست کمک کشتی‌های تجاری 

عکس‌العمل نشان داده و در صورت لزوم برای کمک به آنها اقدام کنند.

پیوستن 20 کشور به ائتلاف دریایی آمریکا

انبوهی از گزارش‌های جدید نهادهای اطلاعاتی آمریکا 
نشان می‌دهد »اعتبار و نفوذ« حماس ۲ ماه و نیم پس 
از آغاز عملیات طوفان‌الاقصی در هفتم اکتبر، به صورت 

چشمگیری افزایش یافته است.
طبق گزارش وبگاه شبکه سی‌ان‌ان، در میانه حملات 
گسترده رژیم صهیونیستی به غزه که به شهادت هزاران 
نفر از شهروندان فلسطینی منجر شده است، حماس 
خود را در قالب تنها گروهی معرفی کرده که با یک 
»سرکوبگر خشن« که کودکان و زنان را می‌کشد، 

مبارزه می‌کند.
مقام‌های آمریکایی می‌گویند »حماس به صورت 
موفقیت‌آمیزی جایگاه خود را در بخش‌هایی از جهان 
اسام و عرب به‌عنوان مدافع آرمان فلسطین و مبارز 

موثر علیه اسرائیل یافته است«.
رسانه آمریکایی گزارش داده است: »از منظر حماس، 

حمله هفتم اکتبر به جنوب اسرائیل، یک موفقیت 
عملیاتی مسحورکننده بوده و در ماه‌های پس از آن 

کسب اعتبار کرده است«.
منابع سی‌ان‌ان می‌گویند این اعتبار به دلیل مذاکره 
برای آزادی صدها اسیر فلسطینی است که در 
زندان‌های رژیم صهیونیستی محبوس بوده‌اند؛ اسرایی 
که اکثر آن‌ها ساکن کرانه باختری و قدس اشغالی 
هستند. یک مقام ارشد دولتی آمریکا می‌گوید: »پیش 
از هفت اکتبر، حماس یک سازمان به‌شدت محبوب 

نبود اما امروز محبوبیت بیشتری دارد«.
رسانه آمریکایی همچنین نوشته ممکن است این 
جنگ باعث افزایش نفوذ حماس در خارج از غزه 
حتی بیشتر از این باریکه شود؛ جایی که سال‌ها 
 حکومت ضعیف تشکیلات خودگردان فلسطین، باعث 

بی‌اعتمادی شده است.

رسانه‌های صهیونیستی پنجشنبه شب گزارش دادند، 
ارتش این رژیم تیپ گولانی را که در غزه متحمل 
خسارت‌های سنگین شده و بسیاری از نیروهای خود را از 

دست داده، از این باریکه خارج کرد.
به گزارش خبرگزاری سما فلسطین، کانال ۱۳ رژیم 
صهیونیستی گزارش داد، ارتش رژیم صهیونیستی تیپ 
گولانی را به دلیل کشته شدن بسیاری از نیروهای این 

تیپ از غزه خارج کرد.
این رسانه صهیونیستی افزوده است: مقامات سیاسی 
اسرائیل به زودی به بررسی انتقال به مرحله بعدی جنگ 
در غزه از جمله ارزیابی نیروهای این رژیم که در داخل 

این باریکه هستند، خواهند پرداخت.
پایگاه عبری زبان واللا نیز گزارش داد، مرحله بعدی 
جنگ در غزه، مرخص کردن سربازان ذخیره، ایجاد حصار 

امنیتی و انجام حملات متمرکز تر است.

پیش تر سخنگوی ارتش رژیم صهیونیستی گفته بود که 
نیروهای نظامی این رژیم حملات خود در شمال و جنوب 

غزه را عمیق تر خواهند کرد.
این در حالی است که مجاهدان گردان‌های القسام روز 
پنجشنبه گروهی از کماندوهای ارتش رژیم صهیونیستی 
را در منطقه التوأم در شمال شهر غزه با سلاح تیربار 
هدف قرار دادند که در این عملیات ۱۱ نفر از این نیروها 
به هلاکت رسیدند. رژیم صهیونیستی که با هدف از بین 
بردن گروه‌های مقاومت فلسطین از جمله حماس و آزادی 
اسرای خود به غزه لشکرکشی کرده بود، بعد از هفته‌ها 
جنایت در این منطقه به اهداف خود نرسید و به مذاکره 

با مقاومت روی آورد.
زیاده خواهی تل آویو در برنامه تبادل اسرا موجب 
شکست مذاکرات و در نهایت از سرگیری جنایات رژیم 

صهیونیستی در غزه شد.

خروج تیپ گولانی از غزهافزایش نفوذ حماس پس از طوفان‌الاقصی

مقامات ستاد مشترک ارتش آمریکا و چین، یک سال پس 
از قطع روابط نظامی، در یک ارتباط تصویری مجازی با 
یکدیگر گفت‌وگو کردند. به گزارش رویترز، پنتاگون اعلام 
کرد: یک افسر ارشد ارتش آمریکا روز پنجشنبه در اولین 
گفت‌وگو در بیش از یک سال گذشته در میان امیدواری 
مقامات آمریکایی به گسترش بازسازی روابط میان ارتش 
دو کشور با همتای چینی خود، دیداری مجازی برگزار 
کرد. این کنفرانس ویدیویی پس از توافق بین جو بایدن، 

رئیس جمهور آمریکا و شی جین پینگ، رئیس جمهور 
چین در ماه گذشته برای از سرگیری روابط نظامی صورت 
گرفت، روابط نظامی آمریکا و چین، توسط پکن پس از 
بازدید نانسی پلوسی، رئیس وقت مجلس آمریکا از تایوان 
در اوت ۲۰۲۲ قطع شده بود. چارلز کیو. براون، ژنرال 
نیروی هوایی آمریکا و رئیس ستاد مشترک این کشور 
و ژنرال لیو ژنلی از ارتش آزادی‌بخش خلق چین، برخی 
از مسائل امنیتی جهانی و منطقه ای را بررسی کردند. 
لیو رئیس بخش ستاد مشترک کمیسیون نظامی مرکزی 
)CMC(، نهاد نظامی مسئول عملیات و برنامه ریزی 
نظامی چین است. مقامات پنتاگون می گویند: ارتباط 
بین دو ارتش برای جلوگیری از تبدیل اشتباه محاسباتی 
به درگیری بسیار مهم است. دفتر براون گفت: این مقام 
نظامی در مورد اهمیت همکاری با طرف چینی برای 
مدیریت مسئولانه رقابت‌ها، اجتناب از محاسبات اشتباه 
و حفظ خطوط ارتباطی باز و مستقیم با همتای چینی 

خود صحبت کرد.

آژانس بین‌المللی انرژی اتمی در بیانیه‌ای اعلام کرد که با 
توجه به تصاویر ماهواره‌ای احتمال عملیاتی شدن راکتور 
دوم کره شمالی وجود دارد. به گزارش رویترز، آژانس 
بین‌المللی انرژی اتمی گفته است که به نظر می‌رسد یک 
راکتور جدید در مجتمع هسته‌ای یونگ بیون کره شمالی 
برای اولین بار در حال فعالیت است و این امر به معنای 
وجود یک منبع بالقوه اضافی پلوتونیوم برای ساح‌های 
هسته‌ای است. کره شمالی سال‌هاست که از سوخت 
مصرف‌شده راکتور هسته‌ای ۵ مگاواتی در یونگ بیون برای 
تولید پلوتونیوم زرادخانه هسته‌ای خود استفاده می‌کند، 
اما تخلیه آب گرم نشان از عملیاتی شدن این راکتور دارد.

رافائل گروسی، رئیس آژانس بین‌المللی انرژی اتمی‌در 
بیانیه‌ای گفت: تخلیه آب گرم نشان‌دهنده این است که 
دومین راکتور هسته ای کره شمالی به مرحله عملیاتی 
رسیده است. آژانس بین‌المللی انرژی اتمی از زمانی که 
پیونگ یانگ بازرسان این آژانس را در سال ۲۰۰۹ اخراج 
کرد، به برنامه‌های هسته‌ای این کشور دسترسی نداشته 

است و تنها از طریق تصاویر ماهواره‌ای فعالیت‌های 
هسته‌ای آن را رصد می‌کند. گروسی گفت که بدون 
دسترسی کامل، آژانس نمی‌تواند وضعیت عملیاتی راکتور 
را تایید کند. آژانس بین‌المللی انرژی اتمی می‌گوید از 
ماه اکتبر )مهر/ آبان( شاهد خروج شدید آب از سیستم 
خنک‌کننده راکتور آب سبک بوده است که نشان‌دهنده 
راه‌اندازی راکتور است. گروسی گفت که نشانه‌های جدیدتر 

نشان می‌دهد که آب گرم بوده است.

احتمال فعالیت دومین راکتور هسته‌ای کره شمالیگفت‌وگوی مقامات نظامی آمریکا و چین 


